令和 3年度 一般社団法人富山ドリームス賛助会員 募集

 私たち『一般社団法人 富山ドリームス』は 2020年 7 月に法人化し、コロナ禍にもかかわらず、

「Ｂリーグ島田チェアマンの講演会」、「富山ハンドボーラーズ DAY2020～インターハイを取り戻せ～」

の開催、「柔道女子リオ五輪金メダリスト 田知本遥さんとのトークセッション」をはじめとする、

「アスリートキャリア教育の事業化」に取り組むなど、夢の実現に向けて着実に前進して参りました。

また、新しいスタイルの「ハンドボール男子トップチーム」発足に向けても準備が整いつつありま

す。これらはすべて、物心ともにあたたかくサポートしていただいた、スポンサーの皆様をはじめ、

関係各位のご協力のお陰と、心より感謝申し上げます。

法人設立２年目となる 2021 年度も、一緒に活動・支援してくださる方々のお力添えで、事業拡大を

図ります。６月に鈴木大地 初代スポーツ庁長官をお迎えして『設立 1 周年記念講演会』、８月に『アス

リートと地元企業を結ぶオンラインインターンシップ』を開催いたしました。また、今後の活動とし

て、まったく新しい形の『スポーツで SDGs 推進をはかるイベント（仮称）』等を予定しております。

富山ドリームスの取り組み、姿勢に共感くださる皆様方におかれましては、ぜひとも、法人会員、

個人会員としての「継続」・「新規」加入手続きをいただき、私たちの「商品」を存分に楽しんでいただ

けますよう、心よりお願い申し上げます。

  富山ドリームス代表理事 指崎 泰利

            専務理事 徳前 紀和

【賛助会員】

① 法人（企業・団体）：￥10,000 円/1 口

② 個人：￥3,000 円/1 口

※ 賛助会員には、本法人事業「キャリア教育プロジェクト」へのご招待をいたします。

・オンライン講演の場合は、メールにて URL の送付

※ 法人会員には、当法人ホームページに企業・団体名を掲載します。

【会員期限】 入会日から 2022 年 3 月末までとします。

【入会方法】

別紙申込書をご記入いただき、年会費を銀行振込などでご入金ください。

◇振込先：一般社団法人 富山ドリームス

・富山銀行   本店   普通 ３０５１０６０

        ・高岡信用金庫 東部支店 普通 ０８３２８４４

               （※振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします）

※振込の場合は申込書を下記までＦＡＸまたはメールでお送りください。

◇ＦＡＸ：０７６６－７２－３８３９

◇Ｅ－ｍａｉｌ：toyama.dreams2020@gmail.com

一般社団法人 富山ドリームス

TEL：080-5856-6741

FAX：0766-72-3839

Email：toyama.dreams2020@gmail.com

ホームページ：https://toyama-dreams.com/

《一般社団法人富山ドリームス賛助会員 申込書》

ご芳名

（または企業・団体名）

ふりがな

 №

担当者名：

ご住所
〒

電話番号

メールアドレス

口数・金額

(法人・個人いずれかに

○をお付けください)

① 法人
口数：     口   ・  ￥           円

② 個人

ホームページに

企業・団体名

掲載希望の有無
希望する    ・    希望しない     ※法人会員のみ

お支払い方法

現 金    ・    口 座 振 込
                   ※振込書を FAX などで送付ください

※申込入金確認後に事務局から、受付完了メールをお送りいたします。

 （下記ドリームスアドレスからのメールが受信できるよう、設定をお願いいたします。）

【個人情報の取り扱いについて】皆様からお預かりした個人情報については「富山ドリームス」の活動関係事務のみに
使用します。それ以外の目的に使用したり、第三者に開示したりすることはございません。

（記入不要）

FAX：0766-72-3839

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：toyama.dreams2020@gmail.com